СОВЕТ  КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.05.2016                                                                                    № 23
хутор Коржи

Об  исполнении бюджета
Коржовского сельского поселения Ленинградского района

за  2015 год

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и         во
исполнение решения Совета Коржовского сельского поселения Ленинградского
района от 19 декабря 2014 года № 55 «О бюджете Коржовского сельского
поселения Ленинградского района на 2015 год» и решения Совета Коржовского
сельского поселения Ленинградского района  от 13 декабря 2013 года № 35 «Об
утверждении Положения о бюджетном процессе в Коржовском сельском
поселении Ленинградского района»», с изменениями от 01 сентября 2014 года
№ 32 р е ш и л:

   1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Коржовского сельского
поселения Ленинградского района за  2015 год,  бюджетные назначения по
доходам в сумме 10349,6 рублей, расходам в сумме 9877,2  рублей, профицит
бюджета  составил 472,4 рублей,  (согласно приложениям № 1,2,3).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по
вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений
(Гамулько).

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                         В.В.Баранник